

Propozycja nr 2

"Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kowalewo Pomorskie"

Przedmiotem koncepcji, która ubiega się o akceptację w plebiscywie mieszkańców z zamiarem poddania pod dofinansowanie w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej” jest zasadnicza zmiana estetyki przestrzeni publicznej w miejscowości Kowalewo Pomorskie poprzez budowę i montaż elementów małej architektury wraz z poprawą funkcjonalności otoczenia terenu .

Operacja będzie realizowana na **działce nr 237/4 w Kowalewie Pom.** Zakres realizacji przedmiotowej inwestycji obejmuje: prace budowlane, nawierzchniowe związane z wykonaniem alejek spacerowych oraz terenów zielonych (w tym m.in.: roboty ziemne, wykonanie ław pod krawężniki, ułożenie krawężników betonowych, ułożenie obrzeży betonowych, profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonanie warstw odsączających, wykonanie podbudowy z kruszyw naturalnych i łamanych, wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, wykonanie stref bezpiecznych z płyt gumowych, obsianie z humusowaniem) oraz zakup i montaż urządzeń **placu zabaw**: - zestaw zabawowy Bambino składający się z: - zjeżdżalni, - rury strażackiej - ścianki wspinaczkowej, - przeplotni z lin, - drążków gimnastycznych, - linarium – podniebny zamek; Most ruchomy „Przygoda” – kładka –huśtawka wagowa pojedyncza o wysokości 0,72 m, szerokości 0,73 m i długości 3,15 m - deska surfingowa o wysokości 0,42 m, szerokości 0,33m i długości 0,99m - stół do pingponga - huśtawka 2 os. drewniana. Wszystkie elementy urządzeń zabawowych, które wykonane są z konstrukcji metalowej (ocynkowanej metodą ogniową) są pomalowane i montowane na fundamentach, w postaci gotowych prefabrykatów betonowych. Urządzenia drewniane są odpowiednio zabezpieczone przed korozją i pomalowane. **Siłownia zewnętrzna:** składać się będzie z wioślarza, twistera i wahadła, wyciągu górnego i wyciskania siedząc, drabinki i podciągu oraz pozostałej infrastruktury w postaci 4 stojaków na rowery, tablicy informacyjnej, 5 ławek parkowych, 3 ławostolów i 4 koszy na śmieci.

Celem przedsięwzięcia jest poprawa jakości życia mieszkańców i rozwój infrastruktury rekreacyjnej poprzez zagospodarowanie terenu w Kowalewie Pom., która po realizacji będzie obiektem ogólnodostępnym. Zastosowane urządzenia, powstała infrastruktura oraz brak barier architektonicznych pozwolą na swobodne korzystanie z terenu szczególnie osobom niepełnosprawnym oraz osobom powyżej 50 roku życia.

Szacunkowy koszt inwestycji to kwota w wysokości 550.000,00 zł.



Lokalizacji propozycji nr 2